EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 212/11 
Objeto:  Aquisição de materiais para antena coletiva, enlaces de fibra ótica, 
comutador de rede, gerador de sinais multiformato, transformadores isoladores, 
moduladores e receptores de satélite, entre outros.  

Valor Total Estimado:  R$ 401.947,83 (quatrocentos e um mil, novecentos e 
quarenta e sete reais e oitenta e três centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br 

UASG: 10001  

Data e horário Procedimento 

11/11/11 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: